

KÚPNO-PREDAJNÁ ZMLUVA

Uzatvorená v zmysle § 588 Občianskeho zákonníka

medzi:

Kupujúci:

Sídlo:
Štat. orgán:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
Zriaďovateľ a vlastník majetku:
(ďalej len „*kupujúci*“)

Stredná odborná škola strojnícka

Športová 1326, 02401 Kysucké Nové Mesto
Ing. Mgr. Ondrej Holienčík, riaditeľ školy
17053722
2020558155
Štátna pokladnica
7000480405/8180
SK31 8180 0000 0070 0048 0405
Žilinský samosprávny kraj, Komenského 48, 011 09 Žilina

a

Predávajúci:

Sídlo:
Štat. orgán/zastúp.:
IČO:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Zapísaný v registri:
(ďalej len „*predávajúci*“)

Zdenko Rapčan - ZDENO

Hurbanova 943, 024 01 Kysucké Nové Mesto
Zdenko Rapčan
35434988
SK1043734252
Všeobecná úverová banka
1426368157/0200
Živnostenský register č. 504-11856

Článok I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je predaj a kúpa strojového vybavenia a príslušenstva kuchyne. Bližšia špecifikácia tvorí Prílohu č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
2. Prevzatie tovaru sa uskutoční 14.07.2020 na základe potvrdenej objednávky od kupujúceho v priestoroch kuchyne.

Článok II.

Kúpna cena a platobné podmienky

1. Cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán vo výške 5 328,52 €, slovom päťtisícristodvadsaťosem euro, päťdesiatdva centov.
2. Kúpna cena, uvedená v Čl. 2 v bode 1 tejto zmluvy bude vyplatená prevodom na hore uvedený bankový účet predávajúceho a to na základe vystavenej faktúry.

Článok III. Ďalšie dojednania

1. Kupujúci prehlasuje, že akceptuje fakt, že ide o používané zariadenia a v prípade nefunkčnosti nebude od predávajúceho požadovať opravu respektíve náhradu.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť prvým nasledujúcim dňom po dni jej zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.
2. Zmluvu je možné zrušiť alebo zmeniť po vzájomnej dohode zmluvných strán v písomnej forme.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ho vlastnoručne a dobrovoľne podpísali.
4. Zmluva je vypracovaná v troch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží jeden rovnopis a jeden rovnopis obdrží zriaďovateľ kupujúceho Žilinský samosprávny kraj.
5. Neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy je: Príloha č. 1 - Špecifikácia vybavenia a príslušenstva kuchyne.

V Kysuckom Novom Meste, dňa 14.07.2020

Kupujúci:

[Redacted signature box]

Mgr. Ing. Ondrej Holienčík
riaditeľ školy

Predávajúci :

[Redacted signature box]

Zdenko Rapčan

Príloha č. 1

Špecifikácia tovaru – vybavenie, príslušenstvo kuchyne

	Názov tovaru	Počet kusov	Cena/ks s DPH	Cena spolu	Poznámka
1.	Umývačka riadu	1 ks	300,00 €	300,00 €	
2.	Stoly, koše, stojan k umývačke	1 ks	300,00 €	300,00 €	
3.	Konvektomaty + stojany	1 ks	1 800,00 €	1 800,00 €	
4.	Šporák + stojan	1 ks	380,00 €	380,00 €	
5.	Panva	1 ks	800,00 €	800,00 €	
6.	Fritéza	1 ks	400,00 €	400,00 €	
7.	Zmäkčovač vody	1 ks	350,02 €	350,02 €	
8.	Varnica	2 ks	120,00 €	240,00 €	
9.	GN 1/1 7cm	8 ks	6,00 €	48,00 €	
10.	GN 1/1 10,5cm	5 ks	8,50 €	42,50 €	
11.	GN 1/1 4cm	4 ks	5,00 €	20,00 €	
12.	GN sito	4 ks	11,00 €	44,00 €	
12.	GN do varnice okrúhla + vrch	3 ks	20,00 €	60,00 €	
14.	Vrchnák na GN 1/1	16 ks	5,00 €	80,00 €	
15.	GN 1/3 na omáčku	2 ks	8,00 €	16,00 €	
16.	Špic	1 ks	12,00 €	12,00 €	
17.	Doska na krájanie - veľká	2 ks	2,00 €	4,00 €	
18.	GN 1/3 vrchnák	2 ks	2,00 €	4,00 €	
19.	Naberačky	set	30,00 €	30,00 €	
20.	Termoport	1 ks	200,00 €	200,00 €	
21.	Hrnec	1 ks	20,00 €	20,00 €	
22.	Dvoj umývadlo antikorové	1 ks	130,00 €	130,00 €	
23.	Čistiaci prostriedok do umývačky riadu	5 ks	9,60 €	48,00 €	
	SPOLU:			5 328,52 €	